CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 009/2020

Senhor Presidente:

   Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do Regimento
Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa Excelência, que seja
inserido em Ata, Moção de Aplausos aos Servidores lotados na Secretaria de
Assistência Social, em  reconhecimento pelo esforço, dedicação e competência com
que esses profissionais vêm prestando seus serviços durante à pandemia de Covid-
19, trabalhando com tanto empenho e entusiasmo, para que a população possa
enfrentar esse momento difícil da melhor maneira possível.

 Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos os
sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                      Sala das Sessões, em 28 de setembro de 2020.

         AMARILDO APARECIDO CORREA_______________________________________________

 ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL______________________________________

 ÉLCIO ALVES DOS SANTOS_____________________________________________________

 FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM_______________________________________________________

 JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS___________________________________________________

 JULIANA DA SILVA_____________________________________________________________

 MICHELLE MATIE MORIKAWA__________________________________________________

 MINORU PAULO TAKAZAKI____________________________________________________

 WALDENEI SIMÕES_____________________________________________________________